
  

 
 

 

Disposizione del Direttore 
 

vista: la Legge 9 maggio 1989, n. 168, e ss.mm.ii., ed in particolare l’art. 6, comma 1, “Autonomia 
delle Università”; 

vista: la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”, e ss.mm.ii.; 

visto: lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711, e ss.mm.ii.; 
visto: il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze Veterinarie emanato con D.R. 

27 giugno 2013, n. 23401, e ss.mm.ii.; 
visto: il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione la finanza e la contabilità, emanato con D.R. 

22 dicembre 2015, n. 49150; 
visto: il Regolamento di Ateneo per le collaborazioni part-time degli studenti nei servizi universitari 

emanato con D.R. 22 luglio 2015, n. 13329 e successive modifiche; 
visto: il bando della Bando di selezione per n. 2 incarichi di collaborazione part-time degli studenti 

presso il Dipartimento di Scienze Veterinarie per tutorato agli studenti che svolgeranno attività 
di autoapprendimento presso il laboratorio “SKILL LAB clinico” nell’ambito del Corso di Laurea 
in "Medicina Veterinaria" a.a. 2022/23; 

visto: il verbale della Commissione Giudicatrice del 19 luglio 2022; 
accertata: la regolarità degli atti; 

DISPONE 
 

Art. 1 

 
Sono approvati gli atti della selezione prot. n. 8976 del 28 giugno 2022 (disposizione del Direttore n. 
474/22) per la selezione di n. 2 incarichi di collaborazione part-time degli studenti presso il 
Dipartimento di Scienze Veterinarie per tutorato agli studenti che svolgeranno attività di 
autoapprendimento presso il laboratorio “SKILL LAB clinico” nell’ambito del Corso di Laurea in 
"Medicina Veterinaria" a.a. 2022/23 per 125 ore ciascuna; 
 

Art. 2 
 

Approvati gli atti della selezione di cui all’art. 1 sono dichiarati vincitori: 
 

1. Sara Bianchi matr. n. 534729 
2. Costanza Parietti matr. n. 563539 

Art. 3 
 

La presente disposizione è pubblicata sull’Albo ufficiale di Ateneo https://alboufficiale.unipi.it/ ed è resa 
disponibile sul sito del Dipartimento di Scienze Veterinarie: http://www.vet.unipi.it/. 
 

Il Direttore 
Prof. Francesco Paolo Di Iacovo 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

https://alboufficiale.unipi.it/
http://www.vet.unipi.it/



		2022-07-21T10:22:38+0200
	FRANCESCO PAOLO DI IACOVO




